
Semaine du 29 juin 2020 

Lundi le 29 juin 

Auto H. Fournier (#61179) 

1.28 (2 PPCPs)  A. Sam Soto (#61175) + J. Vincent (#61136) 
+ T. Daniele (#61139) (Muadi) 

1.22 S. Hébert (#61138) 

1.18 M-E. Laflamme (#61122) 

1.12 N. Potvin (#61171) 

1.10 M-A. Joset (#61115) (dossier St-Amour) Salle fermée 

1.04 C. Gagnon (#61180) (dossier Turgeon) 

RC-02 Salle fermée J. Sidara (#61124) (dossier Tadzong) 

Garde VC   A. Pelletier (#61331) 

Garde EMS M. Boisvert (#61126) 

Négociation J-P Gagnon (#61187) 

PCA S. Villeneuve (#61177) 

Mardi le 30 juin 

Auto È. Malouin (#61190) 

1.28 (2 PPCPs)  A. Pelletier (#61331) + S. Hébert (#61138) 

1.22 H. Fournier (#61179) 

1.18 A. Sam Soto (#61175) 

1.12 I. Charles (#61137) + T. Daniele (#61139) (Béland) 

1.10 M-A. Joset (#61115) (dossier St-Amour) Salle fermée 

1.04 C. Gagnon (#61180) (dossier Turgeon) 

RC-02 A. Savard (#61238) (E/P : Louis) 

Garde VC  J. Sidara (#61124) 

Garde EMS V. Leblond (#61254) 

Négociation A. Levin (#61273) 

PCA S. Villeneuve (#61177) 

Mercredi le 1er juillet 
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Semaine du 29 juin 2020 

Jeudi le 2 juillet 

Auto J. Vincent (#61136) 

1.28 (2 PPCPs)  M-E. Laflamme (#61122) + È. Malouin (#61190) 

+ A. Arel (en accompagnement) 

1.22 J-P Gagnon (#61187) 

1.18 A. Levin (#61273) 

1.12 J. Sidara 

1.10 Salle fermée 

1.04 Salle fermée 

RC-02  Salle fermée 

Garde VC M. Boisvert (#61126) 

Garde EMS S. Hébert (#61138) 

Négociation M-J. Thériault (#61217) 

PCA S. Villeneuve (#61177) 

Vendredi le 3 juillet 

Auto A. Levin (#61273) 

1.28 (2 PPCPs)  M-J. Thériault (#61217) + C. Gagnon (#61180) 

1.22 J. Vincent (#61136) 

1.18 A. Pelletier (#61331) 

1.12 I. Charles 

1.10 Salle fermée 

1.04 F. Parent (#61159) (E/P : Brunet)  

RC-02 Pénal 

Garde VC S. Hébert (#61138) 

Garde EMS V. Leblond (#61254) 

Négociation J-P Gagnon (#61187) 

PCA S. Villeneuve (#61177) 

 


